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 administrator Data publikacji: 09.05.2016

W dniu 7 kwietnia 2016 roku na Hali Widowisko – Sportowej MOSiR przy Al. Niepodległości 2
w Tarnobrzegu odbyła się dziewiąta edycja Targów Pracy i Edukacji. Organizatorami Targów byli:
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, Gmina Tarnobrzeg,
Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Centrum Kształcenia Praktycznego w Tarnobrzegu
oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Tarnobrzegu. 

Honorowy patronat nad Targami objęli Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Rafalska,
Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Prezydent Miasta Tarnobrzega Grzegorz
Kiełb oraz Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego Paweł Bartoszek. 

Targi Pracy i Edukacji wpisały się w  wydarzenia skierowane dla pracodawców organizowane we
wszystkich krajach UE/EOG w  dniach 04-15.04.2016  r. w  ramach Europejskich Dni Pracodawcy. 

Podobnie jak w ubiegłych latach Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem. Odwiedziło je ponad 1000
osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Zgłoszenia udziału w Targach dokonało 93 wystawców oraz 8
warsztatów terapii zajęciowej i domów opieki społecznej. Obecnych było 91 wystawców (w tym
pracodawców, instytucji szkoleniowych, edukacyjnych i eksperckich oraz warsztatów), którzy mieli do
zaoferowania ponad 1300 miejsc pracy, w tym blisko 150 stanowisk na lokalnym rynku pracy. Osoby
poszukujące pracy mogły znaleźć zatrudnienie w takich zawodach jak: operator linii produkcyjnej,
pakowacz, mistrz produkcji, planista, elektromechanik, technolog, ślusarz, szlifierz, spawacz, kontroler
jakości, logistyk, hartownik, kierowca kat C+E, konsultant telefoniczny, operator wózka widłowego,
magazynier, przedstawiciel handlowy, specjalista ds. sprzedaży internetowej, pracownik produkcji,
pracownik szklarniowy, pielęgniarka, opiekun medyczny, oligofrenopedagog, pedagog, opiekun osób
starszych, pomoc nauczyciela, nauczyciel zawodu, psycholog, lektor języków obcych, kucharz, barman
i wielu innych. 

Również na tej edycji Targów obecni byli także eksperci, którzy udzielali zainteresowanym informacji na
temat prawa pracy, ubezpieczeń społecznych, podatków, rejestracji działalności gospodarczej,
bezpieczeństwa wyjazdów za granicę oraz pozyskiwania środków z funduszy UE. 

Wzorem ubiegłych lat, program IX edycji Targów Pracy i Edukacji poszerzony został o punkt doradczy dla
osób poszukujących pracy mający na celu pomoc w redagowaniu dokumentów aplikacyjnych. Ponadto
zwiedzający Targi mieli możliwość założenia konta na ePUAP celem uzyskania profilu zaufanego czyli
bezpiecznego podpisu elektronicznego. 

Targom towarzyszyły wykłady dotyczące nowelizacji kodeksu pracy, zatrudnieniu w Unii Europejskiej,
pozyskiwania środków zewnętrznych oraz programu "Pożyczka na start". 

Wydarzenie to uświetniły prezentacje umiejętności zawodowych uczniów szkół ponadgimnazjalnych,
prezentacja drukarki i możliwości druku 3D przez firmę OMNI3D Sp. z o.o. z Poznania, pokaz chemiczny
„Science Show" czyli wybuchowe pokazy naukowe! przygotowany przez firmę "NitroGeniusz"
z Rzeszowa oraz występ grupy tanecznej 2 w 1 Banda ze Środowiskowego Domu Kultury TSM. 

W trakcie Targów, podobnie jak w poprzednich edycjach przeprowadzono konkurs na najciekawsze
i najbardziej atrakcyjne stoisko wystawiennicze IX edycji Targów Pracy i Edukacji. Laureatami konkursu
zostali Federal Mogul Gorzyce Sp. z o.o. – I miejsce, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Ks. Kard.
Stefana Wyszyńskiego – II Zakłady Farmaceutyczne "POLPHARMA" S.A. Oddział Produkcyjny w Nowej
Dębie – III miejsce. 
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Nie zabrakło też atrakcji dla zwiedzających Targi. Do nich skierowany został quiz z wiedzy o rynku pracy
oraz instytucjach rynku pracy. Na zwycięzców czekały upominki. 

Również podczas tej edycji Targów, podopieczni warsztatów terapii zajęciowej oraz placówek
i ośrodków pomocy społecznej z Tarnobrzega i wszystkich gmin powiatu tarnobrzeskiego prezentowali
swoje prace artystyczne, tworząc wielobarwną ekspozycję. 

Przeprowadzone podczas Targów ankiety pozwalają ocenić zadowolenie wystawców, ich
zainteresowanie udziałem w kolejnej edycji Targów, a przede wszystkim efektywność naszego
przedsięwzięcia. z analizy ankiety przeprowadzonej wśród wystawców wynika, że odpowiednich
kandydatów na oferowane stanowiska znalazło 70% firm posiadających wolne miejsca pracy. 

Nad Targami Pracy i Edukacji patronat medialny sprawowali: Tygodnik Nadwiślański, Sztafeta, Nowiny,
Nowiny24, Echo Dnia, Radio Leliwa, Portal NadWisła24, Miejska Telewizja Tarnobrzeg oraz Telewizja
Lokalna TVL. 

Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w imieniu organizatorów składają
serdeczne podziękowania wszystkim wystawcom i odwiedzającym, którzy wzięli udział w IX edycji
Targów Pracy i Edukacji. 

Państwa zainteresowanie i zaangażowanie utwierdzają nas w przekonaniu, że taka inicjatywa jest
potrzebna i warto ją kontynuować. 

Pragniemy również złożyć serdeczne podziękowania za okazaną pomoc w organizacji tegorocznego
przedsięwzięcia. 

Łącząc wyrazy szacunku, dziękujemy za owocną współpracę i życzymy wielu sukcesów i pomyślności
w realizacji założonych celów.
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